
恵那営業所の統合について 

 

 

 平素は、弊社近鉄東美タクシーをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

 この度、長年にわたりご用命を賜ってまいりました東濃東部交通圏の恵那営業所は、令和

６年８月３１日をもって中津川営業所と統合し、閉鎖することとなりました。これまでの皆

様方からのご愛顧を心より感謝申し上げます。  

 なお、営業所は統合によりなくなりますが、恵那市内の営業は続けますので、タクシーの

ご用命の際（電話番号の変更はございません。）は、今後とも弊社近鉄東美タクシーをよろ

しくお願い申し上げます。 


